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ОТКРЫТЫЕ РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ «ОСЕННЯЯ ЖЕМЧУЖИНА – 2019»
НА ПРИЗЫ РСОО «ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ»

 
07-08.11.2019г.                                                                  г. Липецк

Медалисты соревнования Все события

1. Девочки, 100m Вольный стиль Год рождения 2005

1. МЕЛАХИНА Алина 2005 Лиски 1:02.36 I Вдовин С.Ю.
2. ЛИТВИНЕНКО Анастасия 2005 Доброе 1:02.66 I Соловьев С.Ю.
3. ЧУРИЛИНА Алена 2005 Лиски 1:03.13 I Вдовин С.Ю.

1. Девочки, 100m Вольный стиль Год рождения 2006

1. ИРГАШЕВА Анастасия 2006 СШ №3 "Лидер" 1:03.43 I Иргашев Т.В.
2. СУРИКОВА Маша 2006 ОК СШОР 1:06.78 II Каймонова-Кравчук
3. ПОПОВА Ангелина 2006 СШ №3 "Лидер" 1:08.13 II Норик Т.А.

1. Девочки, 100m Вольный стиль Год рождения 2007

1. САПУНОВА Екатерина 2007 СШ №3 "Лидер" 1:14.51 III Норик Т.А.
2. ЛЕВИНА Карина 2007 Тамбов 1:14.59 III Артюхин В.В.
3. ХЛОПОВСКАЯ Арина 2007 Данков 1:15.44 III Шепелева М.Н.

2. Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2005

1. ТИТОВ Данил 2005 Воронеж 57.64 II Лукина Ю.Н.
2. ЕВСЕЕВ Егор 2005 Воронеж 57.88 II Лукина Ю.Н.
3. ИВЛИЕВ Александр 2005 СШ №3 "Лидер" 59.50 II Иргашев Т.В.

2. Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2006

1. ХИТРОВ Дмитрий 2006 Воронеж 59.01 II Ефимова Л.Ю.
2. МАКУШИН Артём 2006 СШ №3 "Лидер" 59.27 II Норик Т.А.
3. ДЕМИХОВ Егор 2006 Воронеж 1:00.46 II Ефимова Л.Ю.

2. Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2007

1. КУЛАЖНИКОВ Артем 2007 Данков 1:04.07 III Воробьев А.И.
2. ФОКИН Прохор 2007 СШ №3 "Лидер" 1:05.32 III Морева Е.С.
3. БУЙЛОВ Николай 2007 Воронеж 1:09.44 III Зяблов Г.И.

3. Девочки, 50m Брасс Год рождения 2005

1. КАТЕЛЬНИКОВА Анна 2005 СШ №3 "Лидер" 35.44 I Иргашев Т.В.

3. Девочки, 50m Брасс Год рождения 2006

1. ОВНАТАНЯН Мария 2006 Заречный 36.37 II Плахова Т.Н.
2. ОВСЯНИК Дарья 2006 СШ №3 "Лидер" 37.23 II Иргашев Т.В.
3. ПАНИНА Анастасия 2006 Данков 37.87 II Шепелева М.Н.

3. Девочки, 50m Брасс Год рождения 2007

1. ВОСТРИКОВА Евгения 2007 Доброе 38.59 II Соловьев С.Ю.
2. ПЕШЕХОНОВА Елена 2007 Елец 43.24 III Целухина Н.Г.
3. ГОЛУБЕВА Полина 2007 Данков 43.36 III Мареева Л.А.

4. Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2005

1. СУМИН Тимофей 2005 СШ №3 "Лидер" 32.51 II Иргашев Т.В.
2. ХАХАНОВ Ярослав 2005 Воронеж 33.30 II Лукина Ю.Н.
3. ПРОТАСОВ Антон 2005 Тамбов 33.35 II Артюхин В.В.



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Central Federal District/Lipetsk Region 09.11.2019 12:52 - Страница 2

ОТКРЫТЫЕ РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ «ОСЕННЯЯ ЖЕМЧУЖИНА – 2019»
НА ПРИЗЫ РСОО «ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ»

 
07-08.11.2019г.                                                                  г. Липецк

4. Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2006

1. КОБЗЕВ Илья 2006 Тамбов 31.61 I Артюхин В.В.
2. РУЛЕВ Александр 2006 Данков 37.27 III Воробьев А.И.
3. ПЕДЧЕНКО Леонид 2006 Тамбов 37.89 III Артюхин В.В.

4. Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2007

1. СМОЛИН Никита 2007 Елец 38.42 III Целухина Н.Г.
2. ВАСИЛЬЕВ Дмитрий 2007 СШ №3 "Лидер" 39.02 1юн Шишин В.А.
3. СТЕПИН Денис 2007 Воронеж 41.26 1юн Ефимова Л.Ю.

5. Девочки, 100m На спине Год рождения 2005

1. КЛЕЩИНА Алина 2005 СШ №3 "Лидер" 1:07.84 КМС Иргашев Т.В.
2. МЕЛАХИНА Алина 2005 Лиски 1:09.52 I Вдовин С.Ю.
3. ОСИПОВА Инна 2005 СШ №3 "Лидер" 1:16.43 II Медведев Ю.В.

5. Девочки, 100m На спине Год рождения 2006

1. КАРАБАСОВА Анастасия 2006 СШ №3 "Лидер" 1:07.13 КМС Иргашев Т.В.
2. ПЕСТРЕЦОВА Кира 2006 СШ №3 "Лидер" 1:11.88 I Иргашев Т.В.
3. ДЯКИНА Дарья 2006 Становое 1:14.82 II Вобликов А.А.

5. Девочки, 100m На спине Год рождения 2007

1. ДВОРНИКОВА Ольга 2007 СШ №3 "Лидер" 1:20.71 II Морева Е.С.
2. БУЛАТОВА Лиза 2007 СШ №3 "Лидер" 1:22.98 III Норик Т.А.
3. РОММ Надежда 2007 СШ №3 "Лидер" 1:25.71 III Морева Е.С.

6. Мальчики, 100m На спине Год рождения 2005

1. КОМАРОВ Илья 2005 Воронеж 1:01.62 I Лукина Ю.Н.
2. СОБОЛЕВ Александр 2005 Лебедянь 1:02.48 I Макаров В.А.
3. КОЛЕСНИКОВ Алексей 2005 Воронеж 1:02.88 I Ефимова Л.Ю.

6. Мальчики, 100m На спине Год рождения 2006

1. ШИШМОНИН Сергей 2006 Тамбов 1:05.50 II Артюхин В.В.
2. ВОЛОТОВ Павел 2006 Лебедянь 1:11.20 II Макаров В.А.
3. НЕВЗОРОВ Федор 2006 Воронеж 1:12.79 II Ефимова Л.Ю.

6. Мальчики, 100m На спине Год рождения 2007

1. РЯШИН Тимофей 2007 Заречный 1:13.19 III Плахова Т.Н.
2. ПОНОМАРЁВ Максим 2007 СШ №3 "Лидер" 1:13.69 III Норик Т.А.
3. ТОЛМОСОВ Андрей 2007 СШ №3 "Лидер" 1:25.28 1юн Шишин В.А.

7. Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2005

1. КОИКОНОВА Анна 2005 Елец 31.72 II Себряков Ю.В.
2. ФЕДИНА Виктория 2005 Данков 33.49 II Шепелева М.Н.
3. САЛЬКОВА Маргарита 2005 Данков 33.76 III Шепелева М.Н.

7. Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2006

1. СТЕГАЧЕВА Софья 2006 Тамбов 35.52 III Артюхин В.В.
2. ТОКАРЕВА Виктория 2006 СШ №3 "Лидер" 41.09 1юн Норик Т.А.
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7. Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2007

1. ОСТРОУХОВА Кира 2007 Тамбов 35.60 III Артюхин В.В.
2. ЧЕРНЫХ Яна 2007 ОК СШОР 36.16 III Каймонова-Кравчук
3. ПРЯХИНА Милена 2007 Грязи 37.80 1юн Яковлева-Головина

8. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2005

1. ПРОТАСОВ Антон 2005 Тамбов 29.11 II Артюхин В.В.
2. СИМАНОВ Андрей 2005 СШ №3 "Лидер" 33.43 1юн Медведев Ю.В.

8. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2006

1. ЕСИПОВ Дмитрий 2006 СШ №3 "Лидер" 29.32 II Норик Т.А.
2. ШИШМОНИН Сергей 2006 Тамбов 30.42 III Артюхин В.В.
3. БОБРОВСКИЙ Александр 2006 ОК СШОР 30.57 III Каймонова-Кравчук

8. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2007

1. ПЕРЕСТОРОНИН Иван 2007 СШ №3 "Лидер" 33.31 1юн Норик Т.А.
2. ФРОЛОВ Михаил 2007 СШ №3 "Лидер" 35.64 1юн Шишин В.А.
3. ПАСТУШОК Михаил 2007 Тамбов 36.00 1юн Артюхин В.В.

9. Девочки, 100m Комплекс Год рождения 2005

1. ТАРАКАНОВА Алиса 2005 СШ №3 "Лидер" 1:12.44 I Иргашев Т.В.
2. МИРОНОВА Дарья 2005 Воронеж 1:12.47 I Ефимова Л.Ю.
3. ЧЕРНЫШОВА Ангелина 2005 Воронеж 1:12.51 I Ефимова Л.Ю.

9. Девочки, 100m Комплекс Год рождения 2006

1. ПЕРЕПЕЧИНА Виктория 2006 Елец 1:10.46 I Целухина Н.Г.
2. ЕФИМОВА Ульяна 2006 Воронеж 1:14.89 I Ефимова Л.Ю.
3. ЩЕТИНИНА Ангелина 2006 СШ №3 "Лидер" 1:16.89 II Норик Т.А.

9. Девочки, 100m Комплекс Год рождения 2007

1. ЛЕВИНА Карина 2007 Тамбов 1:19.92 II Артюхин В.В.
2. ОСТРОУХОВА Кира 2007 Тамбов 1:20.07 II Артюхин В.В.
3. ВЫСОЧКИНА Алина 2007 Тамбов 1:25.06 III Калинин Р.Ю.

10. Мальчики, 100m Комплекс Год рождения 2005

1. НЕКРАСОВ Михаил 2005 Воронеж 1:03.37 I Лукина Ю.Н.
2. МУРЗИН Илья 2005 Данков 1:08.74 II Шепелева М.Н.
3. КУРАКИН Данила 2005 Тамбов 1:10.49 II Артюхин В.В.

10. Мальчики, 100m Комплекс Год рождения 2006

1. КОБЗЕВ Илья 2006 Тамбов 1:07.76 II Артюхин В.В.
2. ТКАЧЕНКО Кирилл 2006 Доброе 1:08.85 II Соловьев С.Ю.
3. ЕЛФИМОВ Никита 2006 Воронеж 1:12.95 II Ефимова Л.Ю.

10. Мальчики, 100m Комплекс Год рождения 2007

1. ВИКУЛИН Кирилл 2007 СШ №3 "Лидер" 1:14.39 III Норик Т.А.
2. ПЕРЕСТОРОНИН Иван 2007 СШ №3 "Лидер" 1:17.02 III Норик Т.А.
3. ТАТАРКИН Андрей 2007 СШ №3 "Лидер" 1:21.59 III Морева Е.С.
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11. Девочки, 4 x 50m Вольный стиль 2005 и моложе

1. СШ №3 "Лидер" 1 СШ №3 "Лидер" 1:55.89
2. Воронеж 1 Воронеж 2:01.50
3. Елец Елец 2:02.82

12. Мальчики, 4 x 50m Вольный стиль 2005 и моложе

1. Воронеж 1 Воронеж 1:44.37
2. СШ №3 "Лидер" 2 СШ №3 "Лидер" 1:48.91
3. СШ №3 "Лидер" 1 СШ №3 "Лидер" 1:52.13

13. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2005

1. КОИКОНОВА Анна 2005 Елец 28.67 II Себряков Ю.В.
2. ЛИТВИНЕНКО Анастасия 2005 Доброе 28.75 II Соловьев С.Ю.
3. ФЕДИНА Виктория 2005 Данков 29.93 II Шепелева М.Н.

13. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2006

1. ИРГАШЕВА Анастасия 2006 СШ №3 "Лидер" 29.55 II Иргашев Т.В.
2. БУЛАХТИНА Виктория 2006 СШ №3 "Лидер" 30.40 II Иргашев Т.В.
3. ЩЕТИНИНА Ангелина 2006 СШ №3 "Лидер" 30.72 II Норик Т.А.

13. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2007

1. ХЛОПОВСКАЯ Арина 2007 Данков 34.41 1юн Шепелева М.Н.
2. ВИШНЯКОВА Эвелина 2007 СШ №3 "Лидер" 35.00 1юн Красильников Л.Н.
3. ВАЛЬМАН Лариса 2007 СШ №3 "Лидер" 35.41 1юн Красильников Л.Н.

14. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2005

1. ТИТОВ Данил 2005 Воронеж 26.28 II Лукина Ю.Н.
2. ИВЛИЕВ Александр 2005 СШ №3 "Лидер" 26.84 II Иргашев Т.В.
3. ПЕРМЯКОВ Максим 2005 Воронеж 27.07 III Ефимова Л.Ю.

14. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2006

1. МАКУШИН Артём 2006 СШ №3 "Лидер" 26.48 II Норик Т.А.
2. РАЗОМАЗОВ Никита 2006 СШ №3 "Лидер" 28.85 III Норик Т.А.
3. ПЕРМЯКОВ Александр 2006 Елец 29.16 III Себряков Ю.В.

14. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2007

1. БУЙЛОВ Николай 2007 Воронеж 31.13 1юн Зяблов Г.И.
2. ТУТЫХИН Илья 2007 Данков 32.55 1юн Воробьев А.И.
3. НАДТОЧЕЙ Егор 2007 СШ №3 "Лидер" 32.81 1юн Депешко К.Н.

15. Девочки, 100m Брасс Год рождения 2005

1. КАТЕЛЬНИКОВА Анна 2005 СШ №3 "Лидер" 1:16.01 КМС Иргашев Т.В.

15. Девочки, 100m Брасс Год рождения 2006

1. ОВСЯНИК Дарья 2006 СШ №3 "Лидер" 1:19.60 I Иргашев Т.В.
2. ОВНАТАНЯН Мария 2006 Заречный 1:19.80 I Плахова Т.Н.
3. ПАНИНА Анастасия 2006 Данков 1:21.22 I Шепелева М.Н.
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15. Девочки, 100m Брасс Год рождения 2007

1. ВОСТРИКОВА Евгения 2007 Доброе 1:24.72 II Соловьев С.Ю.
2. ГОЛУБЕВА Полина 2007 Данков 1:36.42 III Мареева Л.А.
3. КОЖЕМЯКИНА Юлия 2007 Данков 1:48.28 1юн Мареева Л.А.

16. Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2005

1. СУМИН Тимофей 2005 СШ №3 "Лидер" 1:11.09 I Иргашев Т.В.
2. ЛИТАВРИН Владислав 2005 СШ №3 "Лидер" 1:11.64 I Медведев Ю.В.
3. ХАХАНОВ Ярослав 2005 Воронеж 1:13.81 II Лукина Ю.Н.

16. Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2006

1. ЕСИПОВ Дмитрий 2006 СШ №3 "Лидер" 1:14.84 II Норик Т.А.
2. МЕЛЬНИКОВ Егор 2006 Заречный 1:16.97 II Плахова Т.Н.
3. ПОНОМАРЁВ Владислав 2006 Тамбов 1:20.32 II Парамонов А.В.

16. Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2007

1. ВИКУЛИН Кирилл 2007 СШ №3 "Лидер" 1:16.53 II Норик Т.А.
2. ВАСИЛЬЕВ Дмитрий 2007 СШ №3 "Лидер" 1:23.99 III Шишин В.А.
3. СМОЛИН Никита 2007 Елец 1:24.82 III Целухина Н.Г.

17. Девочки, 50m На спине Год рождения 2005

1. КЛЕЩИНА Алина 2005 СШ №3 "Лидер" 31.33 I Иргашев Т.В.
2. ОСИПОВА Инна 2005 СШ №3 "Лидер" 36.68 II Медведев Ю.В.
3. ПЕРЕСТОРОНИНА Екатерина2005 СШ №3 "Лидер" 37.65 III Иргашев Т.В.

17. Девочки, 50m На спине Год рождения 2006

1. КАРАБАСОВА Анастасия 2006 СШ №3 "Лидер" 30.76 I Иргашев Т.В.
2. ПЕСТРЕЦОВА Кира 2006 СШ №3 "Лидер" 33.68 II Иргашев Т.В.
3. АСТАПОВА Татьяна 2006 Елец 35.06 II Себряков Ю.В.

17. Девочки, 50m На спине Год рождения 2007

1. САПУНОВА Екатерина 2007 СШ №3 "Лидер" 36.36 II Норик Т.А.
2. БУЛАТОВА Лиза 2007 СШ №3 "Лидер" 37.13 III Норик Т.А.
3. САПУНОВА Алина 2007 СШ №3 "Лидер" 37.44 III Норик Т.А.

18. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2005

1. КОЛЕСНИКОВ Алексей 2005 Воронеж 28.82 I Ефимова Л.Ю.
2. ЗОРИН Владимир 2005 СШ №3 "Лидер" 30.24 II Иргашев Т.В.
3. ЧУЛКОВ Павел 2005 Елец 30.43 II Себряков Ю.В.

18. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2006

1. ВОЛОТОВ Павел 2006 Лебедянь 33.24 III Макаров В.А.
2. НЕВЗОРОВ Федор 2006 Воронеж 33.82 III Ефимова Л.Ю.
3. ИЛЬИНСКИЙ Константин 2006 Доброе 34.94 III Соловьев С.Ю.

18. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2007

1. ПОНОМАРЁВ Максим 2007 СШ №3 "Лидер" 34.12 III Норик Т.А.
2. РЯШИН Тимофей 2007 Заречный 34.48 III Плахова Т.Н.
3. ЛЕНЬШИН Максим 2007 СШ №3 "Лидер" 37.06 1юн Шишин В.А.
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19. Девочки, 100m Баттерфляй Год рождения 2005

1. САЛЬКОВА Маргарита 2005 Данков 1:16.93 II Шепелева М.Н.
2. СЕДЫХ Ирина 2005 СШ №3 "Лидер" 1:24.37 III Иргашев Т.В.

19. Девочки, 100m Баттерфляй Год рождения 2006

1. ЕФИМОВА Ульяна 2006 Воронеж 1:11.32 II Ефимова Л.Ю.
2. СУРИКОВА Маша 2006 ОК СШОР 1:13.24 II Каймонова-Кравчук
3. КАФАНОВА Полина 2006 СШ №3 "Лидер" 1:19.07 II Морева Е.С.

19. Девочки, 100m Баттерфляй Год рождения 2007

1. ЧЕРНЫХ Яна 2007 ОК СШОР 1:20.24 III Каймонова-Кравчук
2. НЕМЫТОВА Анастасия 2007 Доброе 1:32.39 1юн Соловьев С.Ю.

20. Мальчики, 100m Баттерфляй Год рождения 2005

1. МЕДВЕДЕВ Илья 2005 СШ №3 "Лидер" 1:09.84 II Медведев Ю.В.
2. ГРИГОРЬЕВ Иван 2005 Чаплыгин 1:11.47 III Куликова Л.И.
3. АНДРЕЕВ Виктор 2005 Данков 1:14.72 III Воробьев А.И.

20. Мальчики, 100m Баттерфляй Год рождения 2006

1. ЕРЁМИН Тимур 2006 Тамбов 1:04.13 II Парамонов А.В.
2. БОБРОВСКИЙ Александр 2006 ОК СШОР 1:10.51 III Каймонова-Кравчук
3. ЛОГИНОВ Никита 2006 Данков 1:12.52 III Воробьев А.И.

20. Мальчики, 100m Баттерфляй Год рождения 2007

1. КУЛАЖНИКОВ Артем 2007 Данков 1:16.73 III Воробьев А.И.
2. ФРОЛОВ Михаил 2007 СШ №3 "Лидер" 1:18.90 III Шишин В.А.
3. ТКАЧЕВ Артем 2007 СШ №3 "Лидер" 1:25.09 1юн Морева Е.С.

21. Девочки, 200m Комплекс Год рождения 2005

1. МИРОНОВА Дарья 2005 Воронеж 2:34.42 I Ефимова Л.Ю.
2. ЧЕРНЫШОВА Ангелина 2005 Воронеж 2:35.20 I Ефимова Л.Ю.
3. ТАРАКАНОВА Алиса 2005 СШ №3 "Лидер" 2:40.95 II Иргашев Т.В.

21. Девочки, 200m Комплекс Год рождения 2006

1. ПЕРЕПЕЧИНА Виктория 2006 Елец 2:35.07 I Целухина Н.Г.
2. БУСЛАЕВА Алина 2006 СШ №3 "Лидер" 2:53.42 II Норик Т.А.
3. СУТЮШЕВА Ирина 2006 СШ №3 "Лидер" 2:59.49 II Морева Е.С.

21. Девочки, 200m Комплекс Год рождения 2007

1. ДВОРНИКОВА Ольга 2007 СШ №3 "Лидер" 2:54.53 II Морева Е.С.
2. САВОЧКИНА Виктория 2007 ОК СШОР 3:05.58 III Цвор И.Д.
3. РАКЧЕЕВА Анастасия 2007 Данков 3:08.52 III Шепелева М.Н.

22. Мальчики, 200m Комплекс Год рождения 2005

1. СОБОЛЕВ Александр 2005 Лебедянь 2:18.93 I Макаров В.А.
1. ЕВСЕЕВ Егор 2005 Воронеж 2:18.93 I Лукина Ю.Н.
3. КОЛЕСНИКОВ Алексей 2005 Воронеж 2:25.84 II Ефимова Л.Ю.
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22. Мальчики, 200m Комплекс Год рождения 2006

1. ХИТРОВ Дмитрий 2006 Воронеж 2:27.67 II Ефимова Л.Ю.
2. ТКАЧЕНКО Кирилл 2006 Доброе 2:29.52 II Соловьев С.Ю.
3. ДЕМИХОВ Егор 2006 Воронеж 2:32.21 II Ефимова Л.Ю.

22. Мальчики, 200m Комплекс Год рождения 2007

1. ФОКИН Прохор 2007 СШ №3 "Лидер" 2:38.76 II Морева Е.С.
2. АКСЁНОВ Тимур 2007 СШ №3 "Лидер" 2:51.47 III Морева Е.С.
3. КУКУЕВ Денис 2007 СШ №3 "Лидер" 2:55.16 III Морева Е.С.

23. Девочки, 4 x 50m Комплекс 2005 и моложе

1. СШ №3 "Лидер" 1 СШ №3 "Лидер" 2:07.62
2. СШ №3 "Лидер" 2 СШ №3 "Лидер" 2:14.92
3. Елец Елец 2:16.56

24. Мальчики, 4 x 50m Комплекс 2005 и моложе

1. Воронеж 1 Воронеж 1:55.46
2. СШ №3 "Лидер" 1 СШ №3 "Лидер" 1:59.85
3. СШ №3 "Лидер" 2 СШ №3 "Лидер" 2:05.03


